[image: Герб района]
ДУМА
 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.10.2024 г. 					                       	                              	                 	№ 23

О признании утратившими силу некоторых решений Думы Парабельского района

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 69 статьи 2 Федерального закона от 02.07.2021 № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу следующие решения Думы Парабельского района:
- решение Думы Парабельского района от 30.09.2005 № 57 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Парабельского района»;
- решение Думы Парабельского района от 09.02.2006 № 35 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Думы Парабельского района от 20.04.2006 № 46 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Думы Парабельского района от 09.02.2006 № 35 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
-  решение Думы Парабельского района от 29.11.2007 № 63 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Думы Парабельского района от 13.11.2008 № 49 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Думы Парабельского района от 16.02.2009 № 02 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Думы Парабельского района от 24.09.2009 № 34 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Думы Парабельского района от 18.04.2013 № 26 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Думы Парабельского района от 27.04.2016 № 16 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Думы Парабельского района от 22.06.2017 № 25 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Думы Парабельского района от 23.06.2020 № 15 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Парабельский район» https://paradm.gosuslugi.ru и опубликовать в газете «Нарымский вестник».
3. Контроль за исполнением возложить на правовую комиссию Думы Парабельского района.

Председатель Думы				                      				М.А. Гордиевский

Глава района										Е.А. Рязанова

image1.jpeg